

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie základnej školy s materskou školou, Motešice

Objekt: SO 01 Pavilón

Časť:

Objednávateľ: Obec Motešice, Machnáčska 288, 913 26

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Dopravné stavby Trenčín, s.r.o.

Dátum: 12. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	25,200		
		"okapový chodník"				
		0,6*(40,8+1,2)		25,200		
2	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	55,680		
		"asf.chodník"				
		0,6*(18,6+1,2)*2		23,760		
		0,6*(10,2+1,2)*2		13,680		
		0,6*20,4		12,240		
		0,6*5,0*2		6,000		
		Súčet		55,680		
3	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	54,688		
		"okolo budovy - pre zateplenie sokla"				
		0,6*(40,8+1,2)*0,6		15,120		
		0,6*(18,6+1,2)*0,6*2		14,256		
		0,6*(10,2+1,2)*0,6*2		8,208		
		0,6*20,4*0,6		7,344		
		0,6*5,0*0,6*2		3,600		
		"schody"				
		0,4*3,05*1,0*2 *2 + 0,4*1,6*1,0*2		6,160		
		Súčet		54,688		
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	54,688		
5	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	929,696		
		54,688 * 17		929,696		
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	54,688		
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	87,501		
		54,688*1,6		87,501		
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	54,688		
9	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	91,329		
		54,688 * 1,67		91,329		

2

Zakladanie

10	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	6,376		
		"schody"				
		(0,4*3,05*1,0*2 *2 + 0,4*1,6*1,0*2) *1,035		6,376		

4

Vodorovné konštrukcie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie základnej školy s materskou školou, Motešice

Objekt: SO 01 Pavilón

Časť:

Objednávateľ: Obec Motešice, Machnáčska 288, 913 26

Zhotoviteľ:

Spracoval: Dopravné stavby Trenčín, s.r.o.

Miesto:

Dátum: 12. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
11	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	5,040		
		"nadbet. atíky"				
		0,15*112*0,3		5,040		
12	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	100,800		
		(0,15+0,3)*2*112		100,800		
13	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	100,800		
14	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,400		
		5*80*0,001		0,400		
15	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	4,175		
		0,3*3,0*2		1,800		
		0,25*2,75*2		1,375		
		0,2*2,5*2		1,000		
		Súčet		4,175		
16	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,418		
		4,175*100*0,001		0,418		
17	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,780		
		(3,05+2,0)*0,15*2		1,515		
		(2,5+1,55)*0,15*2		1,215		
		(2,27+1,23)*0,15*2		1,050		
		Súčet		3,780		
18	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,780		
5 Komunikácie						
19	566905111R	Upravenie podkladu po prekopoch so zhutnením podkladovým betónom	m3	8,088		
		"okapový chodník"				
		0,6*(40,8+1,2) *0,1		2,520		
		"asf.chodník"				
		0,6*(18,6+1,2)*2 *0,1		2,376		
		0,6*(10,2+1,2)*2 *0,1		1,368		
		0,6*20,4 *0,1		1,224		
		0,6*5,0*2*0,1		0,600		
		Súčet		8,088		
20	572952111R	Vyspravenie krytu po prekopoch asfaltovým betónom po zhutnení hr. 30- 50 mm	m2	55,680		
		"asf.chodník"				
		0,6*(18,6+1,2)*2		23,760		
		0,6*(10,2+1,2)*2		13,680		
		0,6*20,4		12,240		
		0,6*5,0*2		6,000		
		Súčet		55,680		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie základnej školy s materskou školou, Motešice

Objekt: SO 01 Pavilón

Časť:

Objednávateľ: Obec Motešice, Machnáčska 288, 913 26

Zhotoviteľ:

Spracoval: Dopravné stavby Trenčín, s.r.o.

Miesto:

Dátum: 12. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

21	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	482,460		
		0,9*0,9*24		19,440		
		2,3*2,4*76		419,520		
		2,3*2,0*5		23,000		
		2,0*3,1*2		12,400		
		2,7*3,0		8,100		
		Súčet		482,460		
22	621462237	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	5,980		
23	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 150,535		
		"fasáda" 1020,2		1 020,200		
		"ostenia" 130,335		130,335		
		Súčet		1 150,535		
24	622465112	Vonkajšia omietka stien , marmolit, mramorové zrná, strednozmná	m2	51,352		
		(40,8+0,16+0,16)*0,4 * 2		32,896		
		5,0*0,4*3		6,000		
		(18,6+0,16+0,16)*0,4 *2		15,136		
		-2,7*0,4		-1,080		
		-2,0*0,4*2		-1,600		
		Súčet		51,352		
25	625250024R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm NEO - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	1 020,200		
		41,12*(11,5)		472,880		
		-2,3*2,4*27		-149,040		
		41,12*(11,5)		472,880		
		-2,3*2,4*15		-82,800		
		-2,0*2,4*5		-24,000		
		-0,9*0,9*(3+12*2+3)		-24,300		
		-2,0*3,0		-6,000		
		Medzisúčet		659,620		
		5,0*11,2*2		112,000		
		-0,9*0,9*2		-1,620		
		18,9*(11,6)*2		438,480		
		-2,3*2,4*(3+12)*2		-165,600		
		-2,3*0,9*4		-8,280		
		-2,4*3,0*2		-14,400		
		Medzisúčet		360,580		
		Súčet		1 020,200		
26	625250028	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm NEO - grafitový EPS	m2	130,335		
		(0,9+0,9)*2*0,15*24		12,960		
		(2,3+2,4)*2*0,15*76		107,160		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie základnej školy s materskou školou, Motešice

Objekt: SO 01 Pavilón

Časť:

Objednávateľ: Obec Motešice, Machnáčska 288, 913 26

Zhotoviteľ:

Spracoval: Dopravné stavby Trenčín, s.r.o

Miesto:

Dátum: 12. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(2,3+2,0)*2*0,15*5		6,450		
		(2,0+3,1*2)*0,15*2		2,460		
		(2,7+3,0*2)*0,15		1,305		
		Súčet		130,335		
27	625251359	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160mm - minerálne riešenie, zaťažacie kotvy	m2	15,387		
		"1.1.10 chodba - v prípade realiz.krčku nenacenovať"				
		2,6*3,3*2		17,160		
		-0,9*1,97		-1,773		
		Súčet		15,387		
28	62525140R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - riešenie pre sokel (XPS), zaťažacie kotvy	m2	132,400		
		(40,8+0,16+0,16)*1,0 * 2		82,240		
		5,0*1,0*3		15,000		
		(18,6+0,16+0,16)*1,0 *2		37,840		
		-2,7*0,4		-1,080		
		-2,0*0,4*2		-1,600		
		Súčet		132,400		
29	625251482	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 50 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	5,980		
		"1.1.01 chodba - v prípade realiz.krčku nenacenovať"				
		2,6*2,3		5,980		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
30	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	91,600		
		18,6*2+1,2		38,400		
		10,2*2+1,2		21,600		
		20,4		20,400		
		5,0*2+1,2		11,200		
		Súčet		91,600		
31	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	42,000		
		"okap.chodník" 40,8+1,2		42,000		
32	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 417,260		
		(1,2+40,8+1,2)*(12-1,8) *2		881,280		
		(1,2+5,0)*(12-1,8)*2		126,480		
		(1,2+18,6+1,2)*(11,55-1,8)*2		409,500		
		Súčet		1 417,260		
33	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 834,520		
		1417,26*2		2 834,520		
34	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 417,260		
35	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	482,460		
36	953945102	Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	128,800		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie základnej školy s materskou školou, Motešice

Objekt: SO 01 Pavilón

Časť:

Objednávateľ: Obec Motešice, Machnáčska 288, 913 26

Zhotoviteľ:

Spracoval: Dopravné stavby Trenčín, s.r.o.

Miesto:

Dátum: 12. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(40,8*2 + 18,6*2 + 5,0*2)		128,800		
37	953945111	Rohová lišta hliníková	m	69,780		
		11,63*6		69,780		
38	953945211	(nerezová)	m	214,000		
		2,4*76		182,400		
		2,0*5		10,000		
		0,9*24		21,600		
		Súčet		214,000		
39	96105511R	Búranie schodov betónových vonkajších, -2,40000t	m3	1,673		
		2,3*0,3*0,17 *2		0,235		
		2,7*0,6*0,17 *2		0,551		
		2,9*0,9*0,17 *2		0,887		
		Súčet		1,673		
40	96208611R	Búranie panelov z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, -0,07500t	m2	620,200		
		20,8*13,9		289,120		
		9,3*17,8*2		331,080		
		Súčet		620,200		
41	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	86,828		
		20,8*13,9*(0,05+0,23)/2		40,477		
		9,3*17,8*2*(0,05+0,23)/2		46,351		
		Súčet		86,828		
42	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	24,000		
43	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	19,440		
		0,9*0,9*24		19,440		
44	968071137	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	2,000		
45	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	8,100		
		2,7*3,0		8,100		
46	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	2,000		
47	968081125	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	2,000		
48	968082357	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	4,600		
		2,3*2		4,600		
49	968082456	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	6,200		
		3,1*2		6,200		
50	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	213,671		
51	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	427,342		
52	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	213,671		
53	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 059,749		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie základnej školy s materskou školou, Motešice

Objekt: SO 01 Pavilón

Časť:

Objednávateľ: Obec Motešice, Machnáčska 288, 913 26

Zhotoviteľ:

Spracoval: Dopravné stavby Trenčín, s.r.o.

Miesto:

Dátum: 12. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
54	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	213,671		
55	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	182,446		
		213,741-31,295		182,446		
56	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	31,295		
		"asf.lepenky" 25,838		25,838		
		"asf.kryt" 5,457		5,457		
		Súčet		31,295		

99 Presun hmôt HSV

57	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	247,146		
----	-----------	---	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

58	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	81,048		
		(40,8+0,16+0,16)*0,6 * 2		49,344		
		5,0*0,6*3		9,000		
		(18,6+0,16+0,16)*0,6 *2		22,704		
		Súčet		81,048		
59	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti	m2	93,205		
		81,048 * 1,15		93,205		
60	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%			

712 Izolácie striech

61	712331105	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	657,000		
62	62841170R	Pás asfaltový samolepiaci ICOLEP L30 (ref. výrobok)	m2	755,550		
		657 * 1,15		755,550		
63	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	657,000		
		"A+B" 657		657,000		
64	62832288.	Asfaltový pás modifikovaný SBS s vložkou so sklenných vlákien (ref. výrobok Elastobit)	m2	755,550		
		657 * 1,15		755,550		
65	712341559.	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	657,000		
		"A+B" 657		657,000		
66	62852710R	Asfaltovaný pás pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov ELASTOBIT PV TOP 42 (ref. výrobok)	m2	755,550		
		657 * 1,15		755,550		
67	712841559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	207,128		
		"na atiky" 11,37*0,5 + 98,4*0,5		54,885		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie základnej školy s materskou školou, Motešice

Objekt: SO 01 Pavilón

Časť:

Objednávateľ: Obec Motešice, Machnáčska 288, 913 26

Zhotoviteľ:

Spracoval: Dopravné stavby Trenčín, s.r.o.

Miesto:

Dátum: 12. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

		0,56*11,37 + 98,4*0,43		48,679		
		Medzisúčet		103,564		
		103,564 *2		207,128		

68	62852710R	Asfaltovaný pás pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov ELASTOBIT PV TOP 42 (ref. výrobok)	m2	119,099		
----	-----------	---	----	---------	--	--

		103,564 * 1,15		119,099		
--	--	----------------	--	---------	--	--

69	62832288.	Asfaltový pás modifikovaný SBS s vložkou so sklenných vlákien (ref. výrobok Elastobit)	m2	119,099		
----	-----------	--	----	---------	--	--

		103,564 * 1,15		119,099		
--	--	----------------	--	---------	--	--

70	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
----	-----------	---	---	--	--	--

712.1 Izolácie striech - búranie

71	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	679,960		
----	-----------	---	----	---------	--	--

72	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	2 719,840		
----	-----------	--	----	-----------	--	--

		679,96 * 4		2 719,840		
--	--	------------	--	-----------	--	--

713 Izolácie tepelné

73	713142111	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep.	m2	275,000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

		"B" 657 - 382		275,000		
--	--	---------------	--	---------	--	--

		Súčet		275,000		
--	--	-------	--	---------	--	--

74	2837653424	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 140 mm	m2	316,250		
----	------------	---	----	---------	--	--

		275 * 1,15		316,250		
--	--	------------	--	---------	--	--

75	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	657,000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

		"A+B" 657		657,000		
--	--	-----------	--	---------	--	--

76	2837653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S	m3	113,825		
----	------------	--	----	---------	--	--

		657*(0,03+0,3)/2 *1,05		113,825		
--	--	------------------------	--	---------	--	--

77	713142230	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová prílep.	m2	382,000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

		"A" 382		382,000		
--	--	---------	--	---------	--	--

78	2837653424	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 140 mm	m2	439,300		
----	------------	---	----	---------	--	--

		382 * 1,15		439,300		
--	--	------------	--	---------	--	--

79	2837653426	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 180 mm	m2	439,300		
----	------------	---	----	---------	--	--

		382 * 1,15		439,300		
--	--	------------	--	---------	--	--

80	713144020	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	48,696		
----	-----------	---	----	--------	--	--

		0,56*11,4		6,384		
--	--	-----------	--	-------	--	--

		0,43*98,4		42,312		
--	--	-----------	--	--------	--	--

		Súčet		48,696		
--	--	-------	--	--------	--	--

81	2837653419	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	49,670		
----	------------	--	----	--------	--	--

		48,696 * 1,02		49,670		
--	--	---------------	--	--------	--	--

82	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			
----	-----------	--	---	--	--	--

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie základnej školy s materskou školou, Motešice

Objekt: SO 01 Pavilón

Časť:

Objednávateľ: Obec Motešice, Machnáčska 288, 913 26

Zhotoviteľ:

Spracoval: Dopravné stavby Trenčín, s.r.o

Miesto.

Dátum: 12. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
83	721242120	Lapač strešných splavenín	ks	2,000		
84	721242803	Demontáž lapača strešných splavenín DN 100, -0,02113t	ks	2,000		
85	72124280R	Demontáž strešnej hlavice, -0,03522t	ks	25,000		
86	72127411R	M+D odvetrávacích nástavcov DN 120	ks	7,000		

723

Zdravotechnika - plynovod

87	723120809	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00828t	m	20,000		
88	72312020R	Montáž z demontovaného potrubia z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 do DN 50	m	20,000		
89	553002	Upevňovací systém - konzoly LARF (ref. výrobok)	kg	5,000		
90	783425250	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	20,000		
		20		20,000		
91	230120043	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 50	m	20,000		
92	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	m	20,000		
		20		20,000		

731

Ústredné kúrenie, kotolne

93	7313603R1	Demontáž komína nerezového	m	12,000		
94	7313603R2	Opätovná montáž z komína nerezového	m	12,000		
95	553002	Upevňovací systém - konzoly LARF (ref. výrobok)	kg	3,000		
96	HZS000114	Skúšky funkčnosti komína	hod	8,000		

762

Konštrukcie tesárske

97	76281002R	Záklop stropov z dosiek OSB hr. dosky 22 mm	m2	7,980		
		0,38*21		7,980		
98	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1,756		
		7,98*0,22		1,756		
99	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			

764

Konštrukcie klampiarske

100	764171906	05/5 Bezpečnostné prvky pre strešnú krytinu - strešný výlez z laminátu teplene izolovaného , sklon strechy do 30°	ks	1,000		
101	764311281r	08/K Oplechovanie plochej strechy z pozinkovaného PZ plechu sklon do 30°	m2	43,000		
102	764322340.R	03/K Okapový plech plochých striech z hliníkového Al plechu r.š. 750 mm	m	2,900		
103	764333320R	04/K Prítlačná lišta z hliníkového Al plechu r.š. 150 mm	m	6,800		
104	764352414	06/K Žľaby z hliníkového Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm vr. príslušenstva	m	21,000		
105	764352513	07/K Zvodové rúry z hliníkového Al plechu, kruhové priemer 120 mm vr. príslušenstva	m	24,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie základnej školy s materskou školou, Motešice

Objekt: SO 01 Pavilón

Časť:

Objednávateľ: Obec Motešice, Machnáčska 288, 913 26

Zhotoviteľ:

Spracoval: Dopravné stavby Trenčín, s.r.o

Miesto:

Dátum: 12. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
106	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	190,400		
		"02/O" 2,4*76		182,400		
		"03/O" 2,0*4		8,000		
		Súčet		190,400		
107	764430350	02/K Oplechovanie muriva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 580mm	m	98,400		
108	764430360	01/K Oplechovanie muriva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 720 mm	m	11,400		
109	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

764.1 Konštrukcie klampiarske - demontáž

110	76432182R	Demontáž okapového plechu plochých striech rš 750mm, -0,00420t	m	2,900		
111	76432186R	Demontáž oplechovania markízy, do 30° rš 1200 mm, -0,00740t	m	2,600		
112	764351830	Demontáž žľabov pododkvap. rš 500 mm, -0,00440t	m	21,000		
113	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	190,400		
		2,4*76		182,400		
		2,0*4		8,000		
		Súčet		190,400		
114	76443085R	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš nad 600 mm, -0,00337t	m	109,800		
		11,4+98,4		109,800		
115	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	24,000		
		24		24,000		
116	764331830	Demontáž lemovania komínu na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	6,800		

766 Konštrukcie stolárske

117	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	86,400		
		"01" (0,9+0,9)*2*24		86,400		
118	61141104	01 Plastové okno H/B 900/900 mm jednokridlové sklopné s izol 3-sklom, (viď výpis prvkov), vr. parapetov	ks	12,000		
119	61141104R1	02 Plastové okno H/B 900/900 mm jednokridlové sklopné s izol 3-sklom, mech. otváranie pákové, vr. parapetov	ks	14,000		
		7+7		14,000		
120	61141104R12	03 Plastové okno H/B 900/900 mm jednokridlové sklopné s izol 3-sklom, mech. otváranie pákové, vr. parapetov	ks	2,000		
		1+1		2,000		
121	61141104R13	04 Plastové okno H/B 900/900 mm jednokridlové otváracio/sklopné s izol 3-sklom, vr. parapetov	ks	4,000		
		2+2		4,000		
122	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	20,400		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie základnej školy s materskou školou, Motešice

Objekt: SO 01 Pavilón

Časť:

Objednávateľ: Obec Motešice, Machnáčska 288, 913 26

Zhotoviteľ:

Spracoval: Dopravné stavby Trenčín, s.r.o.

Miesto:

Dátum: 12. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(2,0+3,1)*2*1		10,200		
		(2,0+3,1)*2*1		10,200		
		Súčet		20,400		

123	611410	05 Plastová zasklená stena celk. rozmer 2000x3100, s dvojkrídlovými dverami š= 2x900 v= 2100, s pevným nadsvetlíkom v 1000, kovanie podľa STN EN 179	ks	1,000		
124	6114101	05 Plastová zasklená stena celk. rozmer 2000x3100, s dvojkrídlovými dverami š= 2x900 v= 2100, s pevným nadsvetlíkom v 1000, kovanie podľa STN EN 179	ks	1,000		
125	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

767

Konštrukcie doplnkové kovové

126	7673302r	D+M vchodovej striedky z polykarbonátu dl. 150cm, hĺbky 150cm	ks	4,000		
127	76417371R	D+M Strešný výlez laminátový tep.izolovaný 900x900	ks	1,000		
128	767651220	Montáž vrat otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	1,000		
129	55341075	01 Dvere oceľové dvojkrídlové 2700x3000 so zárubňou, zateplené	ks	1,000		
130	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

769

Montáž vzduchotechnických zariadení

131	769036006	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2	ks	1,000		
132	42900404	Protidažďová žalúzia AL 400x500 so sítom proti hmyzu	ks	1,000		
133	76908284`1	Demontáž vetracej mriežky prierezu 0.160-0.200 m2	ks	1,000		

M

Práce a dodávky M

21-M

Bleskozvod

134	210.900	Prenos nákladov z rozpočtu "1.9 Bleskozvod"	kpl	1,000		
-----	---------	---	-----	-------	--	--

21-M.1

Elektromontáže

135	210,001	Prenos nákladov z časti 1.7 Umelé osvetlení a silnoprádové rozvody	kpl	1,000		
-----	---------	--	-----	-------	--	--

Celkom